ПРОТОКОЛ № 67/16
заседания Совета Ассоциации
Саморегулируемой организации

 «Содружество Строителей»

Санкт-Петербург                   «16» августа 2016 года

Место проведения: город Санкт-Петербург, улица Малая Разночинная, дом 9, литер «А», пом. № 306.
Присутствовали члены Совета Ассоциации:
Жаков С. Д., Председатель Совета Ассоциации, Советник генерального директора ООО «ИЦ
«Стройдевелопмент»;
Семынин О. В., Генеральный директор ООО «РЕСТКОМ»;
Еремина Л. Л., Генеральный директор ООО «СтройИнжиниринг СЗ»;
Чокина Г. И., представитель ООО «ПКМ»;
Мотуз Д. М., Генеральный директор ООО «Испытательный Центр «Стройэксперт».
Приглашенные лица:
отсутствуют.
Кворум: 100 %, решения могут приниматься по всем вопросам повестки дня.
Способ проведения голосования - открытый.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

I. Рассмотрение заявлений организаций на внесение изменений в свидетельство о допуске к
работам: ООО «Объединенная Строительная Компания», ООО «Производственный-
Конструкторский-Центр», ООО «Профстройпроект», ООО Строительная компания
«Континент», ООО «Строй Тех Групп».

Заседание открыл Председатель  Совета Ассоциации Жаков Сергей Дмитриевич,  который

предложил избрать секретарем заседания Семынина Олега Викторовича.

Голосовали: «За» - единогласно
                       «Против» - нет
                       «Воздержались» – нет.

I. По первому вопросу выступил член Совета Ассоциации Семынин О. В., который сообщил,
что с заявлением о внесении изменений в свидетельство о допуске к работам, оказывающим
влияние на безопасность объектов капитального строительства, на основании п.п. 10, 13 ст.55.8
ГрК РФ, в СРО обратились следующие организации:

 ООО «Объединенная Строительная Компания», ООО «Производственный-
Конструкторский-Центр», ООО «Профстройпроект», ООО Строительная компания
«Континент», ООО «Строй Тех Групп».

 Проверку соответствия предоставленных документов и сведений провела Контрольная
комиссия (Протокол №67/16 от 15 августа 2016 г.)

 1.1.  ООО «Объединенная Строительная Компания» (ИНН 3811137202) 664022,
Иркутская обл., г. Иркутск, ул. Коммунистическая, 65, Генеральный директор Ястремский
Максим Юрьевич. (изменение видов работ)
 1.2.  ООО «Производственный-Конструкторский-Центр» (ИНН 7810999270) 196158,
Санкт-Петербург, Московское шоссе, дом 25, корпус 1, литер Ж, помещение 212, Генеральный
директор Леонов Леонид Евгеньевич. (увеличение стоимости работ по договору);
 1.3.  ООО «Профстройпроект» (ИНН 5040108088) 140105, Московская область, г.
Раменское, Северное шоссе, дом 15., Генеральный директор Казаков Александр Викторович.

1

(увеличение стоимости работ по договору);
 1.4.  ООО Строительная компания «Континент» (ИНН 5405340572) 630112, г.
Новосибирск, улица Гоголя, д.44,оф.10, Директор Васильев Евгений Витальевич. (изменение
видов работ);
 1.5.  ООО «Строй Тех Групп» (ИНН 2536211543) 690001, Приморский край, г.
Владивосток, ул. Светланская, 85, каб. №10, Директор Кузнецов Сергей Сергеевич. (изменение
видов работ).

 Докладчик предложил изменить и выдать свидетельство о допуске к работам, которые
оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства: ООО «Объединенная
Строительная Компания», ООО «Производственный-Конструкторский-Центр», ООО
«Профстройпроект», ООО Строительная компания «Континент», ООО «Строй Тех Групп»,
согласно поданных заявлений в адрес Ассоциации СРО  "Содружество Строителей".

Голосовали: «За» - единогласно
  «Против» - нет
  «Воздержались» – нет

ПРИНЯТЫЕ РЕШЕНИЯ:

I. Изменить и выдать свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на
безопасность объектов капитального строительства следующим организациям:

 1.1.  ООО «Объединенная Строительная Компания» (ИНН 3811137202)
 1.2.  ООО «Производственный-Конструкторский-Центр» (ИНН 7810999270)
 1.3.  ООО «Профстройпроект» (ИНН 5040108088)
 1.4.  ООО Строительная компания «Континент» (ИНН 5405340572)
 1.5.  ООО «Строй Тех Групп» (ИНН 2536211543)

Председатель Совета Ассоциации                                             ____________________________
 Жаков С. Д.

Секретарь заседания Совета Ассоциации                               ____________________________
 Семынин О. В.

2